
График выдачи литературы 

Дата курс факультет группа Время         
2.02.26 
3.02.26 

2 
2 

педиатр. 
педиатр. 

1-7 
8-14 

9:00-17:00 
9:00-17:00 

4.02.26 
5.02.26 
6.02.26 
 

2 
2 
2 
 

лечебный 
лечебный 
лечебный 
 

1-10 
11-20 
21-30 
 

9:00-17:00 
9:00-17:00 
9:00-17:00 
 

09.02.26 
10.02.26 
11.02.26 

1 
1 
1 

Лечебный 
Лечебный 
лечебный 

1-10 
11-20 
21-30 

9:00-17:00 
9:00-17:00 
9:00-17:00 

12.02.26 
13.02.26 
 
 

1 
1 
 
 

Педиатр. 
Педиатр. 
 
 

1-7 
8-14 

9:00-17:00 
9:00-17:00 
 
 

16.02.26 3 
 

лечебный 1-15 9:00-17:00 

17.02.26 
 

3 
 

лечебный 16-30 
 
 

9:00-17:00 
 

18.02.26 3 педиатры Все 
группы 

9:00-17:00 

19.02.26 1,2 стомат Все 
группы 

9:00-17:00 

20.02.26 1,2,3 Мед.-
проф.,фарм. 

Все 
группы 

9:00-17:00 

24.02.26 Все 
курсы 

Колледж, 
клин.псих 

Все 
группы 

9:00-17:00 

 

 

Всем студентам иметь при себе студенческий билет. 


