

## График выдачи литературы

Дата	курс	факультет	группа	Время
2.02.26	2	<b>педиатр.</b>	1-7	9:00-17:00
3.02.26	2	<b>педиатр.</b>	8-14	9:00-17:00
4.02.26	2	<b>лечебный</b>	1-10	9:00-17:00
5.02.26	2	<b>лечебный</b>	11-20	9:00-17:00
6.02.26	2	<b>лечебный</b>	21-30	9:00-17:00
09.02.26	1	<b>Лечебный</b>	1-10	9:00-17:00
10.02.26	1	<b>Лечебный</b>	11-20	9:00-17:00
11.02.26	1	<b>лечебный</b>	21-30	9:00-17:00
12.02.26	1	<b>Педиатр.</b>	1-7	9:00-17:00
13.02.26	1	<b>Педиатр.</b>	8-14	9:00-17:00
16.02.26	3	<b>лечебный</b>	1-15	9:00-17:00
17.02.26	3	<b>лечебный</b>	16-30	9:00-17:00
18.02.26	3	<b>педиатры</b>	Все группы	9:00-17:00
19.02.26	1,2	<b>стомат</b>	Все группы	9:00-17:00
20.02.26	1,2,3	<b>Мед.- проф., фарм.</b>	Все группы	9:00-17:00
24.02.26	Все курсы	<b>Колледж, клин.псих</b>	Все группы	9:00-17:00

Всем студентам иметь при себе студенческий билет.